

## Revisjon av stillingsplan

Utkast til nye stillinger

### *Stilling 3*

Førsteamanuensis i medier og kommunikasjon

*Utlysningens formål er å rekruttere en person som kan bidra til å videreføre og utvikle fagkompetansen innenfor medieinnovasjon, mediedesign og kunstig intelligens ved IMK.*

IMK er i dag ledende på feltet mediedesign innenfor augmented reality og har et unikt utdanningstilbud innenfor dette området. Imidlertid er dette feltet knyttet til en person, Gunnar Liestøl, som vil gå av med pensjon senest 202X. Det vil neppe la seg gjøre å finne en en-til-en erstatter for Liestøl, men det er imperativt at IMK opprettholder og styrker en praktisk-teoretisk profil innenfor mediedesign, audiovisuelle fortellerformer og digital teknologiutvikling. IMK sikter også mot å styrke sin kompetanse innenfor medie- og teknologiutvikling relatert til kunstig intelligens, og det er ønskelig at stillingen kan bidra til denne satsningen.

Det er ønskelig at stillingen både bidrar til en praktisk forståelse av mediedesign og til teoretiske medievitenskapelige perspektiver på problemstillinger relatert til kunstig intelligens og teknologiutvikling.

Det er ønskelig å rekruttere en førsteamanuensis med fremragende internasjonal forskingskompetanse. Vedkommende bør kunne tiltrekke ekstern finansiering og initiere samarbeid så vel internt ved IMK som med eksterne partnere og andre fagmiljøer.

IMK er i ferd med å utvide sitt undervisningstilbud innenfor kunstig intelligens og teknologiutvikling, med sikte på utvikle attraktive utdanningstilbud som er rettet mot framtidens samfunnsutfordringer og kompetansebehov. Behovet for undervisnings- og veiledningskompetanse på dette området er stigende ved IMK. Det er ønskelig at stillingen både kan stryke eksisterende undervisningsportefølje og bidra til utvikling av nye emner og studietilbud.

### *Stilling 4*

Førsteamanuensis i medier og kommunikasjon

*Utlysningens formål er å rekruttere en person som kan bidra til å videreføre og utvikle fagkompetansen innenfor empirisk forskning på mediebransjer, mediepolitikk, og/eller mediepåvirkning og mediebruk ved IMK. Det er også ønskelig at stillingen kan bidra til å styrke IMKs profil innen forskning på barn og medier.*

Medieutviklingen leder stadig til nye utfordringer og problemstillinger relatert til mediers regulering, produksjon, og bruk og effekter på individ og samfunnsnivå. Dette gjelder i særlig grad i forbindelse med unge mediebrukere. IMK ønsker å styrke sin profil og kompetanse på dette området, ved å rekruttere en førsteamanuensis med forskningskompetanse på mediebransjer, mediepolitikk, og/eller mediebruk og mediepåvirkning. Det er en forutsetning at personen som rekrutteres har en relevant metodekompetanse.

Behovet for kompetanse på disse feltene er særlig prekært fordi IMK nå etablerer et senter med fokus på barn, unge og medier, og instituttet ønsker å styrke sin fagkompetanse som kan bidra til senterets virksomhet.

IMK ønsker å rekruttere flere ansatte som kan undervise sentrale innføringsemner i medier og kommunikasjon, metodeemner, og spesialiserte emner i tematikker som for eksempel barn og medier, eller mediepåvirkning. IMK har også behov for å styrke veiledningskapasiteten på områdene som er definert i stillingen.

#### *Stilling 5*

Førstelektor/Førsteamanuensis i medier og kommunikasjon

*Utlysningens formål er å rekruttere en person som kan bidra til å videreføre og utvikle fagkompetansen innenfor politisk kommunikasjon, nyhetsjournalistikk og medier og demokrati ved IMK.*

IMK tilbyr et masterprogram i Politisk kommunikasjon og utover dette flere emner i politisk kommunikasjon og i journalistikk. I tillegg skriver mange studenter i masterprogrammet i Medier og kommunikasjon masteroppgave innenfor disse tematikkene. Samtidig har instituttet begrenset med undervisningsressurser på disse områdene og dette problemet forsterkes av at sentrale undervisere hyppig tas ut av undervisning pga frikjøp. Det er derfor et stort behov for stabile undervisningsressurser på disse områdene.

IMK har et aktivt fagmiljø knyttet til forskningsgruppen POLKOM – Senter for studier av politisk kommunikasjon. Det er ønskelig at stillingen vil styrke dette fagmiljøet og bidra til å opprettholde aktivitetsnivået her.